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Technisches Datenblatt

ARTIKELCODE
LEISTUNGSAUFNAHME DES SYSTEMS
LICHTQUELLE

LICHTQUELLE GELIEFERT
KOMPATIBLE QUELLEN
LICHTVERTEILUNG
STROMVERSORGUNG

FREQUENZ

GEWICHT

SCHUTZART

VERPACKUNGSABMESSUNGEN

CE Ml B

Technische Zeichnung

300
18 5"

15,5
6 "

15,2

L10276.000.0000

max 48W

LED retrofit / Halogenlampe
nicht enthalten

LED retrofit bulb G9 (L max 60mm - & max
17,5mm) / max 48W G9
Streulichtstrahl

220-240V AC

50/60Hz

0,82Kg

IP40

0,0x0,0x0,0cm
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', Messing satiniert/Streuscheibe Tabak

Hangeleuchte fur Innenbereich, mit direkter und indirekter Abstrahlung.

Struktur aus gebeiztem Blech mit weiRer Polyacrylfarbe.

Streuscheibe aus geblasenem Glas mit Ballotondo-Oberflache in Kristall, Stahl,
Bernstein, Bronze, Tabak oder Griin.

Verschlussplatte aus gedrehtem gebeiztem Blech mit Polyacrylfarbe in satiniertem
Messing.

Transparentes PVC-Netz- und Aufhangungskabel 3m (118,1") lang.

Baldachin mit Stromversorgung mit Deckenbefestigungswinkel aus verzinktem Blech
und Gehause aus gebeiztem Blech mit Polyacrylfarbe in satiniertem Messing.
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